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PERSONEL VOLEYBOL TURNUVASI 

 

1- Turnuvaya katılacak olan her bir katılımcının Muş Alparslan Üniversitesinin 

bünyesinde personel olarak görev yapıyor olması gerekmektedir. 

2- Turnuvaya katılacak her bir takım, takım listelerini en geç 10/01/2017 tarihine kadar 

takım kaptanları tarafından Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığına teslim etmesi 

gerekmektedir. 

3- Katılacak takım listelerinde en az 8 en fazla 12 oyuncu olması ve listede ek olarak 

personel kimlik fotokopilerinin konulması gerekmektedir. 

4- Katılımcı takımların kaptanları tarafından teslim edilen listeler onaylandıktan sonra 

herhangi bir değişiklik işlemi yapılamayacaktır. 

5- Müsabakalarla alakalı olarak oluşturulacak “Turnuva Komisyonu” müsabakalarla ilgili 

kararları alacak ve kuralların uygulanmasını denetleyecektir. 

6- Turnuvada maç içersinde uygulanacak kurallar aşağıda sıralanmıştır. 

A- Oyuna katılanlar Resmi Voleybol Oyun Kurallarını bilmek ve onlara uymak 

zorundadırlar. 

B- Turnuvaya boyunca Resmi Voleybol Müsabakalarında geçerli olan kurallar  

turnuvamızda da geçerlidir.(Bazı kurallarda değişiklik yapılmıştır.) 

C- Sadece takım listelerinde belirtilen oyuncular maçlarda görev alabilir. Listede ismi 

belirtilmemiş olan oyuncular müsabakalarda yer alamaz. 

D- Turnuvaya katılacak oyuncuların voleybol müsabakalarına uygun kıyafetler 

giymeleri (forma,şort,çorap) ve salona uygun olan spor ayakkabı ile oynamaları 

zorunludur. 

E- Oyuncuların sakatlanmasına sebep olabilecek veya onlara suni bir avantaj 

sağlayacak şeylerin kullanılması yasaklanmıştır. 

F- Her iki takım kaptanı kendi takım mensuplarının davranış ve disiplininden 

sorumludur. 

G- Topun oyun dışı olduğu zamanlarda sadece oyundaki kaptan hakemlerle konuşma 

hakkına sahiptir. 

H- Bir set (netice, 3’üncü set hariç) en az 2 sayı farkla ilk önce 25 sayıya ulaşan takım 

tarafından kazanılır. Sayılarda 24-24’lük eşitlik olması halinde oyun iki sayılık 

farka ulaşılana kadar (26-24, 27-25, .....) devam eder. 

İ- Maç, üç seti alan takım tarafından kazanılır. Setlerde 1-1’lik eşitlik olması halinde, 

netice seti (3’üncü) en az 2 sayı farka ulaşmak şartıyla 15 sayı üzerinden oynanır. 

J- Eğer bir takım sahaya davet edildikten sonra oynamayı reddederse, maçta hazır 

bulunmadığı ilan edilir ve setleri 25-0, maçı da 3-0’lık sonuçla kaybeder. 

K- Geçerli bir sebep göstermeksizin zamanında oyun alanında bulunmayan bir 

takımın da maçta hazır bulunmadığı ilan edilir maçı 3-0’lık sonuçla kaybeder. 



L- Her takımın oyunda daima altı oyuncusu olmalıdır. Takımın başlangıç dizilişi, 

oyuncuların dönüş sırasını belirler. Bu sıra set boyunca korunmalıdır. 

M- Başlangıç dizilişinde yer alan bir oyuncu, bir sette yalnız bir defa oyundan 

çıkabilir ve bir sette yalnız bir defa sadece kendi yerine girebilir. 

N- OYUNDAN ÇIKARILAN veya DİSKALİFİYE edilen bir oyuncu, hemen 

kurallara uygun oyuncu değişikliği ile değiştirilmelidir. Bu mümkün değilse, takım 

EKSİK ilan edilir(Set veya maç için EKSİK ilan edilen takım, seti veya maçı 

kaybeder). 

O- Eğer sakatlanmış/hastalanmış bir oyuncu kurallara uygun olarak 

değiştirilemiyorsa, bu oyuncuya 3 dakikalık bir iyileşme süresi tanınır; ancak o 

maçta aynı oyuncuya bu hak birden fazla verilmez. Oyuncunun bu süre içinde 

iyileşmemesi halinde takımı eksik ilan edilir. 

P- Oyuna katılanlar, sportmenliğe yakışır bir şekilde, hakemlerin kararlarını 

tartışmaksızın kabul etmek zorundadırlar. Herhangi bir şüpheli durumda yalnız 

oyundaki kaptan vasıtasıyla açıklama isteğinde bulunulabilir. 

Q- Oyuna katılanlar dürüst sporculuk (FAIR-PLAY) anlayışı içerisinde sadece 

hakemlere karşı değil; aynı zamanda diğer görevlilere, rakiplerine, takım 

arkadaşlarına ve seyircilere karşı da nazik ve saygılı davranmalıdırlar. 

R- Maç hakeminin kararına göre ve hatanın ciddiyetine bağlı olarak, uygulanacak ve 

müsabaka cetveline kaydedilecek yaptırımlar: İhtar, Oyundan çıkarma ve 

Diskalifiyedir. 

S- Aynı takım mensubunun aynı maçtaki hatalı davranış tekrarı, artarak cezalandırılır 

(takım mensubuna birbirini izleyen her hatası için daha ağır bir ceza uygulanır). 


